fratri suo patrueli et eius possis accepta ab ipse pro
 pndmissis omnibus reali et sufficienti satisfactio
 ne cessit et condonavit prout pcedit et unde
 sanclit omne q et integris suis sibi ab pmissa sen
 uis no totate et plenam in personam supraspti Cnsi
 Sianoki cessionis sui et eius potentiam, transulit
 transfudit et incorporavit prout pceditibus transfert
 transfudit et incorporavit In quibus quilibet Jus asid
 summam et bona summo supraspta sicut pcedit
 omnia pcedi cessa Jam ex nunc et de facti idem sen
 gnis Cnsis Stanislaus Sianoki Notarius lsi, pced
 sentis supraspta Cnsis Valerianus Franciscus Sianoki
 fratri suo patrueli cessionis sui et eius possis daret
 admittit reale In bonum et actualem pcedam pcedi
 nem pcedem quemcumq competet et Mles Jus de
 quacumq voluerit offeri acceptand Per ipsi Cnsium
 Valerianum Franciscum Sianoki fratre cessionis
 sub et eius possis supraspta ab pcedi cessa cum boni
 versis utilitatibus et emolumentis ac quavis pcedi
 tiva et competentia quibus et pcedi tenent habent
 et possident ac ad sua suorumq successorum quocumq
 beneplacito transfudat libere et effectuato conuictis
 vigora pcedi Junis singulis ea omnia latus in se con
 plectent pcedi cessionis et transfusi

**Tertia Tertia Post Domini
 cam Conductus Pascha Pro
 xima Anno Domini Millesimo
 Sexcento Quinquagesimo Primo
 A Capitano Bobrecensis
 Testamentum Approbat**

18/IV
 1651

Comparens pcedi coram officio et Actis pcedi Co
 sistenti Capitano Pradmislensi Magus Andreas
 Labudowski Bobrecensis et Capitano Janus mente et
 corpore exis et tenent dictibus Junibus Junis Tonibus
 suis quibus suis propriis et competentibus occidendo Prati
 ben Castrensi Capitano Pradmislensi Junictori se cum suo
 contu ac bonis suis orbis quoad un actus pcedi atti
 met totate et plenam in personam atq subiectis palae
 libere publice ac pcedi expresse recognoscit quia pcedi

positionem suam testamentariam ultimam & voluntatis deo
 in scripto conceptam de actu et clata ipse in eodem te
 stamento expressis suis propriis manu sui Regentis atq;
 certorum amicorum in eadem dispositione testamen
 taria contentorum suam aptam approbat confirmat
 et ratificat per hanc atq; inscribit se personam q;
 suam quoad effectum eiusdem testamenti successoris
 in satisfactionem eiusdem sicut prout in se est et pro
 ut quavis persona eadem dispositione expressam
 tangit in omnibus eiusdem testamenti conditionibus
 punctis clausulis et beneficiis quibusvis iisdem
 personis sequens prout ac quamlibet eorum seorsim
 et sigillatim pertinet in toto et in quavis
 minima parte tenere complere exequi ac inuislabite
 observare omnibus et singulis illius contentis
 tam in parte quam in toto toties quod fuerit
 satisfacere suis obligat et sicut quod tamen di
 spositio sua effectum pro textu a hinc ad factu
 capiat si quidem bonum fructum bonorum omnium
 eisdem dispositioni seu beneficiorum quosvis modo quoad
 dixerit si se reservat recipere quod prout omnia et
 singula facturi et complecturi sunt successores sui prout
 esse bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus agerent
 et obligat recipere cuiusvis personam ad beneficia
 eiusdem dispositionis pertinentia sub baculis in beneficio
 cuiusvis eorum pertinentibus corresponsionem pro quo quidem
 baculis modo expressis ad solvendum succo ac pro re
 aliqua parte ex contentis Testamenti accedenti et re
 cognitione de eo inscripta concepta non completa con
 sistenti etiam ex parte successores sui regentis sive
 ipsi quod sit ad instantiam legatarum et interesse
 ad eandem dispositionem habentium iuxta compe
 tentiam cuiusvis ipsorum sive eorum successorum
 sed officium pro casibus Capite Transmissis ex
 hinc delev. occasione suprascripto regente quoad re
 sponsionem operatur mediante semper in primis cito
 fieris legatis tanquam precepto stare iungi potest re
 spondere baculum in beneficio cuiusvis eorum pro
 hinc corresponsionem hinc contentis testamentaria
 consensu et recognitione de eo inscripta concepta satisfacere
 omnes iudicatum parti debent et tenentur ad quod
 per memoratis regentem obligant eundem tenentur

primus peremptum et alios omnes ex inde consequens
causa eiusdem tenens semper peremptis, vera et
mitate pro maiori minoritate succum legens
intra vel extra Regnum. Secundo militum ad munitio
ad evictorem vel alius qui busvis dillimbas et legi
libas impeclimem non differend. Sub quibus tenem. Ut
proas. tenens officii pfati Castreny Capitany Pra
mistrum dillimem sibi non recipere nullasq motiones
appellates a. eorum prosequat facien cum pro
omnia pones simplicibus vel bicatis eam tas
suspensionibus fatalis Jurisdictione tenet
conventiones ac alius qui busvis sunt remediis et
defensis non se tlex fugum nec quod melo eu ad
Panti na recognoscit ad proa omnia mediante. Sub
notis

Sutkowski Testamentu Apphat

Comparans pto coram officio et actis pofes Castreny
Capitany Pra mistrum Cassis Valentinus Sutkowski
sanus mente et cogitacoe ex se et tenens dillibus Juri
bus Juri et omibus suis quibusvis propriis et compe
tens reculendo Prae Gen Castreny Capto Pra mi
strum Jurisdictione se cum sacris a bonis suis atq
quoad vim actu pnti atinet totato et plura
in corpore a ty sub iudic palam libere publici
a a pco expressum recognoscit quia ipse Jurisdictionem
suam certam testamentariam dillimem voluntatis
sua dillimem in scripto concepto de actu etolata illi
in eodem testamento expresso anno pnti confecti
in manu sui recognoscit a ty actorem animum in eadem
dispositioe. testamentaria contenti confecti sub
scripti approbat confirmat et ratificat pnti
Jurisdictione se a pnti facti quoad effectum eiusdem
testamenti succores suos super bonis suis pnti sibi
mstibus et immobilibus summisq pecuniis quibusvis habet
et habet quoad satisfactio eiusdem dispositioe
sua testamentaria moral et obligat pnti rest
et pnti quam libet pnti eodem testamento
a pnti tangit In omnibus et singulis con dillimem
pnti et clausulis articulis dillimem legamentis ac
rexi bus generato dillimem firmiter tenere complere
et exequi ac inuolentis obsequio eidem q et ipse
contenti omnibus et singulis tam in toto quam in pte
totei quod ipse pnti respectu cuius dillimem personam et pnti
Eiusdillimem pnti dillimem qd non ipse pnti sua robur eiusdillimem pnti
re pnti